
22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

Povolených 1200 závodníků tří etapových závodů v Českém ráji bylo na jaře naplněno během
několika minut po otevření přihlášek. Víkend před konáním těchto závodů byly kvůli
protipožárním opatřením zrušeny ‚Rumcajsovy míle‘ a tak přihlášení závodníci s obavami
očekávali, jestli se scénář nebude opakovat. Naštěstí se tak nestalo, a tak se do Kacanov mohli
již od pátku sjíždět závodníci. Z našeho oddílu se dostavilo 17 závodníků. Někteří přespávali ve
stanu na shromaždišti, zbylí dojížděli z jiných ubytování.

      

Sobota začala dopoledne zkrácenou tratí na mapě Radeč (1:10 000 nebo 1:7 500,e=5,stav
8/2015). Stejně jako v dalších etapách jsme si užili mapování mnoha skal, skalních průchodů,
údolíček a kamenů. To je ale to, proč se sem sjíždí závodníci z tuzemska i ze zahraničí, a čím
jsou tyto závody jedinečné. Díky pozdnímu příjezdu nestihl Jakub svůj start, a proto u něj je tak
velký čas. Nejlépe dokončila E1 Ivana na čtvrtém místě. Slibný start předvedla i Rose (8) a
Martina (13) a Petr Bílý (7).

  

Odpoledne následoval sprint. Startobvalo se na ‚Kopicově statku‘ a mapa nesla jméno Jezírka
(1:5 000, e=5m, stav 8/2015). Bohužel s výronem kotníku skončila Rose, kterou pořadatelé
sváželi do cíle od třetí kontroly. Katka ji napodobila, ale kulhajíc etapu dokončila. Přesto to
znamenalo konec účasti na PP pro jejich celou rodinu. Jelo se domů. Ivana (3) stejně jako Petr
Bílý (4) si polepšili o jedno místo. Dobře zaběhl i Jakub (9) a Petr Pavel (9). Dobrým výkonem
se tak Petr dostal o jedno místo před Luboše.

  

Třetí etapa se běžela v neděli dopoledne. Šlo o nejdelší etapu. Běhalo se na mapě Bukovec
(1:10 000,e=5m, stav 8/2015). Na této trati již bylo více možností voleb postupů. Ve většině
případů jsme skončili stejně nebo hůře než v předchozích etapách. Za zajímavost stojí, že Boris
tentokrát předběhl Petra Pavla a Karel předběhl Lukáše.

  

Celé závody se hodnotily jako prostý součet časů ze všech tří etap.

  

Závody se líbily a už se těšíme na PP 2016.

  

Celkové výsledky

 1 / 6



22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

  

místo Jméno            Oddíl                     E1         E2        E3          
Čas

  

D10 (22) 

  

1 Matyášová Kristýna  OK Chrastava              30:31 9    16:52 1    28:08 1     75:31

  

17 Lošťáková Sára     OOB TJ Lokomotiva Teplice 91:11 22   33:12 19   63:08 17   187:31

  

  

D14 (34) 

  

1 Kosová Tereza       SOOB Spartak Rychnov      18:36 1    16:31 2    27:33 1     62:40

  

17 Pavlová Martina    OOB TJ Lokomotiva Teplice 27:28 13   23:12 12   43:31 20    94:11

  

  

D16 (24) 

  

1 Kundratová Lucie    SKOB Zlín                 32:46 6    28:11 1    41:48 2    102:45

  

 2 / 6



22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

 Riby Rose             OOB TJ Lokomotiva Teplice 34:39 8

  

  

D35 (29) 

  

1 Eckardt Cornelia    TU Dresden                41:10 1    30:27 5    54:10 1    125:47

  

4 Lošťáková Ivana     OOB TJ Lokomotiva Teplice 48:34 4    29:49 3    61:35 7    139:58

  

  

D40 (38) 

  

1 Chaloupská Pavlína  OK 99 Hradec Králové      34:29 1    26:49 3    52:57 1    114:15

  

 Riby Kateřina         OOB TJ Lokomotiva Teplice 64:46 24   50:30 30

  

  

H10L (20) 

  

1 Kopecký Matyáš      TJ Sportcentrum Jičín     19:53 1    19:44 1    27:30 2     67:07

 3 / 6



22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

  

 Riby Philip           OOB TJ Lokomotiva Teplice 48:51 11   41:15 15

  

  

H14 (46) 

  

1 Metelka Ondřej      OK 99 Hradec Králové      19:06 2    13:15 1    27:08 1     59:29

  

24 Bílý Jakub         OOB TJ Lokomotiva Teplice 54:43 40   19:45 9    40:36 12   115:04

  

 Riby Thomas           OOB TJ Lokomotiva Teplice 42:26 35   45:15 41

  

  

H21B (38) 

  

1 Suchý Jiří          OK Jihlava                39:59 2    26:44 1    67:10 4    133:53

  

26 Eiselt Jan         OOB TJ Lokomotiva Teplice 53:48 25   41:57 30   89:15 24   185:00

  

  

 4 / 6



22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

H45 (45) 

  

1 Jonáš Radoslav      ŠK Sandberg Bratislava    42:01 2    23:04 2    55:23 1    120:28

  

8 Bílý Petr           OOB TJ Lokomotiva Teplice 45:56 7    26:55 6    66:01 10   138:52

  

17 Pavel Petr         OOB TJ Lokomotiva Teplice 55:43 18   28:52 9    85:44 27   170:19

  

24 Kovář Boris        OOB TJ Lokomotiva Teplice 60:13 26   41:30 30   85:23 26   187:06

  

 Bruner Luboš          OOB TJ Lokomotiva Teplice 48:43 9    29:23 10

  

  

H55 (35) 

  

1 Škorpil Martin      TJ Jiskra Hořice          28:17 1    23:02 1    47:50 1     99:09

  

24 Eiselt Miloš       OOB TJ Lokomotiva Teplice 50:56 29   43:50 26   89:07 27   183:53

  

  

T (41) 

 5 / 6



22.-23.8.2015 - Pěkné prázdniny – Kacanovy

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 25 Srpen 2015 20:15

  

1 Titz Pavel          USK Praha                 44:24 1    31:43 1    59:39 1    135:46

  

14 Kruschina Jan      OOB TJ Lokomotiva Teplice 76:07 18   51:37 16   95:39 14   223:23

  

17 Hulha Lukáš        OOB TJ Lokomotiva Teplice 74:48 17   55:01 21  107:44 21   237:33

  

19 Hulha Karel        OOB TJ Lokomotiva Teplice 90:42 24   59:09 22  104:47 19   254:38

 6 / 6


